

MUNICIPIO DE DURANGO 2019 – 2022 ENTREGA – RECEPCIÓN

	SIENDO LAS 17:00 HORAS DEL DÍA 23 DEL MES JUI	J10	DE	2027 EN LA	١
	LOCALIDAD DE EL ARENAL DEL MUNICIPIO DE DURANGO, SE REUNIERON				
	EN EL LUGAR DE COSTUMBRE, EL C. ING MARIO ALBERTO	MORĒKO (ussin	ÉN S	U
	CARÁCTER DE TECUICO SUPERVISOR QUIEN ASISTE COMO REPRESENTANTE DEL MUÑICIPIO				
	DE DURANGO; EL C. JESUS LAMIRER SAUCEOD		QUIEN	SOLICITA E	L.
	APOYO PARA CONSTRUCCION OF BORGO PARA ABREVADERO SIEI FORMA:	NDO ESTE ÉJ	EÇUTADO DE	LA SIQUIENT	Ęį
	FORMA:		UPERA	00	
	1) GRUPAL EN BENEFICIO DE LA LOCALIDAD $(\ \ \ \)$			-	••
	2) INDIVIDUAL ()		202	2 • •	
	DENTRO DEL PROGRAMA Infraestructura Productiva Rural_,				
	EL OBJETIVO ES VERIFICAR EL CABAL CUMPLIMIENTO DE LOS	S СОМРКОМІ	sos con ha	(IDOS Y HACE	R
	CONSTAR LA TERMINACIÓN DE LOS TRABAJOS, OBRAS Y DE	MÁS ACCION	ES, ASI COM	O LA ÉNTREG	Α
	DE LOS MISMOS Y SU RECEPCIÓN A ENTERA SATISFACCIÓN POR PARTE DE LOS BENEFICIARIOS.				
		UNIDAD		INVERSIÓN	5.72 5.72
	No DE OBRA	DE	CANTIDAD	MUNICIPAL	
		MEDIDA		EJERCIDA	
/		1		1	7
	TG 220019 PR CONSTANCTION DE BORD PARA ABRENACED	M3	2,500	\$125,000=	
)		TOTAL	2,500	\$ 125,000=	ᅦ

ASÍ MISMO, EL COMITÉ DE OBRA ENTREGA Y EL GOBIERNO MUNICIPAL RECIBE LA DOCUMENTACIÓN COMPROBATORIA.

SE FIRMA PARA LA CONSTANCIA POR LOS QUE EN ELLA INTERVINIERON SIENDO LAS 17:45 HORAS DEL DÍA DE SU INICIO.

VERIFICA Y ENTREGA
POR EL MUNICIPIO DE DURANGO
INC. MARIO ALBERTANA ORIEND COSSIJE

CARGO

TECUNO SUPERLUSOR DE DBR A

PRESIDENTE





